
UÉÆÃtÂPÉÆ¥Àà-571 213, PÉÆqÀUÀÄ f¯Éè 

Phone: 08274-295274    
Email-iihrkvkgk@gmail.com 

ºÀgÁdÄ ºÁUÀÆ mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ  

 

  F ªÉÄÃ®ÌAqÀ ¥Áæ0iÉÆÃVPÀ PÉÃAzÀæzÀ°è ¨É¼É¹gÀÄªÀ PÉ¼ÀUÉ £ÀªÀÄÆ¢¹gÀÄªÀ ಸಿಲ್ವ ರ್‌‌ ಓಕ್ ಮರಗಳನ್ನು  ªÀiÁgÁlPÁÌV, 

¸ÀA¸ÉÜ0iÀÄ ¥ÀjµÀÌöÈvÀ ¤0iÀÄªÀiÁªÀ½UÀ¼À ¥ÀæPÁgÀ, ªÉÆºÀgÁzÀ ºÀgÁdÄ  ºÁUÀÆ mÉAqÀgï CfðUÀ¼À£ÀÄß PÀgÉ0iÀÄ¯ÁVzÉ.  

 

¥sÀ¸À®Ä VqÀUÀ¼ÀÄ 

E.JªÀiï.r. (SÁvÉUÉ 

dªÀiÁ ªÀiÁqÀÄªÀ 

rªÀiÁAqïqÁæ¥sïÖ 

ªÀÄÆ®PÀ 

(gÀÆ.UÀ¼À°è) 

mÉAqÀgï Cfð 

¥sóÁgÀA ¥ÀqÉ0iÀÄ®Ä 

PÉÆ£É0iÀÄ ¢£ÁAPÀ 

ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀªÀÄ0iÀÄ 

mÉAqÀgï ¸À°è¸À®Ä 

PÉÆ£É0iÀÄ ¢£ÁAPÀ 

ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀªÀÄ0iÀÄ 

ºÀgÁdÄ  ºÁUÀÆ 

mÉAqÀgï £ÀqÉ¸ÀÄªÀ 

¢£ÁAPÀ ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÀªÀÄ0iÀÄ 

ಸಿಲ್ವ ರ್‌‌ಓಕ್ ಮರ 
(Silver Oak 

Trees) 
104 30,000/- 

30.10.2023 

5.00PM 
30.10.2023 

5.00PM 
31.10.2023  

2.00 PM 

 

            mÉAqÀgï ¥sÁgÀA ºÁUÀÆ ¤0iÀÄªÀÄ ¤¨sÀAzÀ£ÉUÀ¼À£ÀÄß, F PÀbÉÃj0iÀÄ PÉ®¸ÀzÀ ªÉÃ¼É, ¨É½UÉÎ 9.00 UÀAmÉ¬ÄAzÀ 

¸ÀAeÉ 5.00 UÀAmÉ0iÀÄ M¼ÀUÉ RÄzÁÝV Cfð ¥ÀqÉ0iÀÄÄªÀªÀgÀÄ gÀÆ.200/- £ÀÄß ¥ÁªÀw¹ ¥ÀqÉ0iÀÄ§ºÀÄzÀÄ. Cfð ¥sÁgÀA ºÀtªÀ£ÀÄß 

ªÀÄgÀÄ¥ÁªÀw¸À¯ÁUÀÄªÀÅ¢®è. 

ºÉaÑ£À ªÀiÁ»wUÁV ¸ÀÆa¹gÀÄªÀ CAvÀgïeÁ®zÀ°è £ÉÆÃqÀ§ºÀÄzÀÄ: https://kvkkodagu.iihr.res.in/ CxÀªÁ 

ªÀÄÄRå¸ÀÜgÀÄ, L.¹.J.Dgï- PÀÈ¶ «eÁÕ£À PÉÃAzÀæ, UÉÆÃtÂPÉÆ¥Àà®Ä, PÉÆqÀUÀÄ f¯Éè, Phone: 08274-295274   

Mobile No.9742634373 / 7259240293. 

   Sd- 
ªÀÄÄRå¸ÀÜgÀÄ 

 

 

mailto:Email-iihrkvkgk@gmail.com
https://kvkkodagu.iihr.res.in/

